Titulum coloris p[re]rey Cermoney Valeris quatuordecem florent  
 potest de nullo damno imo vacuis paruis Maestruisse in damnum Atonis  
 maximum quod sibi taxat ad viginti marcas potest quo facto p[re]sentate  
 domesticam violantia per quod p[re]sent eo nomine sanctis succubuiti ad qua  
 super te decernit qua cum p[re]sentio Tituli C[er]m[on]is iudiciali sui responsura  
 Datum in Curia Regia Bransford feria secundo ante festum sancte Mar  
 garethę virginis et Martyris proxima Anno Domini Millesimo sexcente  
 simo Quinquagesimo primo. Cuius quidem C[er]m[on]is p[re]sentis Copia  
 sigillat[ur] Minutis Regni D[omi]ni Drouidus Joannes S[er]kai ab una integra  
 ante terminu[m] p[re]sentem septimana in bonis Raiboni C[er]m[on]is propriis  
 p[re]sentis et publice recognouit. Memorari Actor C[er]m[on]is supra  
 nominata[m] partem ad officium p[re]sentis per Ministerialem Regni D[omi]ni  
 Sebilem Benedicum P[re]sentem iudice clamato et no[n] compar  
 in luero suo pro toto et Regesti ordine ac admiscione officij p[re]s  
 sentis iudicialiter condemnauit. In diem autem Lucri p[re]sentis modo  
 p[re]sentis in contumacia C[er]m[on]is obtem[er]at Officiu[m] hoc idem C[er]m[on]is C[er]m[on]is  
 Bransford visa et Considerato C[er]m[on]is clamato et no[n] comparentis contumacia et  
 temeritate iuri iurandi et pariti Actore et affectationi ac Contentis C[er]m[on]is in  
 herendo super p[re]sentis C[er]m[on]is et bonis eorum C[er]m[on]is Lucrium taxat rei in qua  
 no[n]d[um] ex p[re]sentis sub pena C[er]m[on]is de cernit de cernit p[re]sentis vigore.

Winski

LUCRUM.

Super C[er]m[on]is literalem C[er]m[on]is C[er]m[on]is p[re]sentis tenoris talis Francis Joannes  
 in obitu C[er]m[on]is Bransford et Capitaneus obitu et obitu Jacobo Grocho  
 nobis et Catharina Miniska inuicem coniugibus et omnibus bonis vestris vigore  
 Regio et ma[n]u C[er]m[on]is auct[orit]e mandamus Et in iudicio vigore Constitutionis Ann[us] ubi  
 de securitate domestica sub tempore mortis d[omi]ni Generalis bellis sanctis et in p[re]sentis  
 p[re]sentis p[re]sentis C[er]m[on]is Bransford reasump[er]it feria secunda post Pascha p[re]sentis  
 p[re]sentis in Curia Regia Bransford celebrandi p[re]sentis et p[re]sentis comparari ad iuram  
 tam p[re]sentis iudiciis notis et p[re]sentis delatoris et laudis d[omi]ni Andres Miniska  
 de Ximna antiqua heredi qui hoc in nos terminis facti in herendi p[re]sentis p[re]sentis  
 rion p[re]sentis etat p[re]sentis et p[re]sentis temeritate cum tui mariti affect[us] et auct[orit]e quia  
 res existentes amicabilem morti et requisiti iudicia debent et competenter de la  
 bonis sancta iudicia de Ximna antiqua subdico vestro qui sub hoc tempore  
 mortis d[omi]ni Generalis bellis contemptum securitatis moderat quod legibus regni pro  
 uiso est vultum sine ulla legitima causa quod ipse coram off[ic]io C[er]m[on]is Bransford non  
 p[re]sentis

Inquit taxando sibi ea ad quinquaginta marcas Polon non valeri neq; ca-  
 rari facere et administrare nec ius p[ro]prietarium licere Examini itaq; ad iudicium  
 cum et auerendum super vobis p[re]dicto de subdito vestro administrare non  
 iusticiis sub p[re]na banitionis decerni iudicialiter cuius responsum Datum  
 in Curia Regia Branseon feria secunda ante festum sancti Margarethe  
 Virginis et Martyris proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo quin-  
 quagesimo primo. Curus quidem Creationis p[re]dictae (quam Sigillum Mi-  
 nisteriali Regni Generali Drouidus Joannes Fickac in Consilio Responsionali  
 p[ro]posuisse et publicasse recognovit. Memoratu Actore supra semper citatos  
 ad officium p[re]sens per Miltan Regni Gentem Alex. Benedicum  
 Profensu curdica ter et Ultra iuris foronem diabus quatuor clamasse et  
 non comparet in iuris suo pro toto et Regem ordine ac admis-  
 sione officii p[re]sentis iudicialiter Condemnavit Et Officium p[re]sens  
 Capitan Branseon in vim eius modi Condemnationis iuris p[re]dicti  
 modo p[re]missis in Contumaciam Curatoru obtin[er]e officium p[re]s in h[er]endo  
 iuris Canonum huc Curatoru Creationis et affectandi p[re]dicta et d[omi]ni  
 et coniderata curat[ur] clamasse et non comparet Contumacia et temeritate  
 super p[re]dictis citatis bonit[er] iam omnibus administrationem iusticiis  
 vna cum taxa d[omi]ni decerni sub p[re]na banitionis p[re]sentibus in  
 temporibus h[er]ent p[re]sentis vigore.

**Sukziskowski**

**Sucrum**

Super Creationem literalem Capitan Branseon tenoris talis  
 Francis Joannes in Klocen Lemonski Branseon et Capitanus d[omi]ni Nobili  
 Alberto dim Jacobi Keminiski de Lina Barone Adm[ir]ali Regio  
 et pro Capitan authe mandamus ut in iudicio vigore Constitutionis Anni  
 16[ti] primi de securitate domestica sub tempus motionis Generali bellicae p[re]cedere  
 per modum Terminum quidam[us] de p[re]dicto feria secunda post dataa p[re]dictis  
 Creationis proxime in Curia Regia Branseon celebrandis p[re]s et p[re]sentibus Compas  
 ad iusticiam Instigatoru iudicii nostri et ipius delatoris Nobili d[omi]ni Al-  
 bertu Sukziskowski in Zaradi heredis qui se in h[er]endo Constitutioni p[re]d-  
 fatis in vim termini tacti p[re]emptione erat ideo quia ta in contemptum legum  
 publicam de dandis stipendiis pro expeditione Generali bellica eius honora  
 Zarady hereditarius Possor aut quovis modo tenentarius de eodem nullas con-  
 tributiones tam p[ri]vatas tam et stipendia et im pensas pro moderno expo-  
 sitione Generali bellica sancit[ur] quod idem delator evadendo rigorem iuris pro  
 suo interesse ex sorte sua tam paratis pecuniis quam virtualibus soluet non  
 p[re]sidiis per quod p[re]s eo nomine sancit[ur] incidit videlicet Capitan Marcas  
 d[omi]ni Sucubus p[ro] quibus super te decernendis his videlicet responsurum